Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei vini - medie 2009

Vini D.O.C [Euro/l.] Produz. 2009
Riesling O.P.

Pinot Nero vinificato in rosso O.P.
Pinot Nero vinificato in bianco O.P.
Pinot Grigio O.P.

Moscato O.P.

Barbera O.P.

Bonarda O.P.

Rosso O.P.

Buttafuoco O.P.-Sangue di Giuda O.P.
Vini IGT e Vini senza D.O. [Euro/l]
Rosso da tavola |.G.T. (gradi 11-12)
Vini in damigiane (Franco cantina venditore) [Euro/l] Produz. 2009
Riesling D.O.C. O.P.

Pinot D.O.C. O.P.

Barbera D.O.C. O.P.

Croatina I.G.T.

Vini in bottiglie (Vini Doc - f.co cantina produttore - bottiglie cl.75 - prod. 2009) [Euro/cad.]
Riesling O.P.

Pinot in bianco vivace O.P.

Cortese O.P.

Moscato vivace O.P.

Malvasia O.P.

Chardonnay O.P.

Barbera O.P.

Bonarda O.P.

Buttafuoco O.P.

Sangue di Giuda O.P.

G.P.

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

Genn.

0,85
1,18
1,28
1,09
1,05
0,71
0,74

0,52

1,45
1,70
1,40
1,55

2,45
3,20
2,05
2,50
2,30
2,95
2,65
3,20
3,80
3,80

Febb. Mar.

0,85
1,15
1,25
1,07
1,05
0,70
0,72

0,53

1,45
1,70
1,40
1,55

2,45
3,20
2,05
2,50
2,30
2,95
2,65
3,20
3,80
3,80

0,85
1,15
1,25
1,08
1,05
0,70
0,73

0,52

1,45
1,70
1,40
1,55

2,45
3,20
2,05
2,50
2,30
2,95
2,65
3,20
3,80
3,80

Apr.

0,85
1,15
1,25
1,07
1,05
0,70
0,72
0,65
1,00

0,53

1,45
1,70
1,40
1,55

2,45
3,20
2,05
2,50
2,30
2,95
2,65
3,20
3,80
3,80

Magg.

0,85
1,15
1,25
1,08
1,05
0,70
0,73
0,65
1,00

0,52

1,45
1,70
1,40
1,55

2,45
3,20
2,05
2,50
2,30
2,95
2,65
3,20
3,80
3,80

Camera di Commercio

( Pavia /

Giu. Lug. Ago. Sett. Oftt.
085 0,85 0,85 - 085
1,15 1,15 1,15 - 1,15
1,25 1,25| 1,25 - 125
1,07 1,01 1,00 - 1,00
1,05 1,05 - - -
0,70 0,70 0,70 - 0,70
0,72 0,73 0,73 - 0,73
0,65 0,65 - - -
1,00 1,00 - - -
0,53 0,552 0,52 - 052
1,45 1,45 145 - 145
1,70 1,70 1,70 - 1,70
1,40 1,40 1,40 - 1,40
1 188 1968 - 1,55
245 245 245 - 245
320 3,20 3,20 - 3,20
2,05 2,05 2,05 - 2,05
250 241 240 - 240
2,30 2,30 2,30 - 2,30
295 295 2,95 - 29
2,65 265 2,65 - 265
320 3,20 3,20 - 3,20
380 3,80 3,80 - 3,80
3,80 3,80 3,80 - 3,80

Nov.

0,85
1,15
1,25
0,88
0,70
0,72

0,53

1,45
1,70
1,40
1,55

2,45
3,20
2,05
2,40
2,26
2,95
2,65
3,20
3,80
3,80

Dic.

0,85
1,02
1,16
0,85
0,95
0,61
0,70

0,46

1,45
1,70
1,40
1,55

2,15
3,11
2,05
2,40
2,25
2,78
2,93
3,07
3,80
3,80

Anno

0,85
1,14
1,24
1,02
1,04
0,69
0,72
0,65
1,00

0,52

1,45
1,70
1,40
1,55

2,42
3,19
2,05
2,46
2,29
2,93
2,68
3,19
3,80
3,80
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